

Příloha č. 1 - Soupis prací

Univerzita Karlova

Lékařská fakulta v Plzni

Alej Svobody 76, 323 00 Plzeň

STAVEBNÍ ÚRAVY

Celkem bez DPH	
stavební úpravy celkem	1 539 350,00 Kč

TECHNOLOGIE

Celkem bez DPH	
technologie celkem	648 650,00 Kč
Cena celkem bez DPH	2 188 000,00 Kč

STAVEBNÍ ÚRAVY

Množství	Mj	Položka/popis	Cena/mj	Celkem
Technologie kejdomého žlabu				
1. místnost 02.1.19				
4	ks	Nerezový krabicový žlab 1m 242x90	7 000,00 Kč	28 000,00 Kč
2	ks	Nerezový krabicový žlab roh 1m 242x90	11 000,00 Kč	22 000,00 Kč
2	ks	Nerezová krabicová vpust' průběžná 250x250x210	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč
2	ks	Čelo pro žlab nerezový	800,00 Kč	1 600,00 Kč
6	ks	Krycí rošt pro žlab nerezový	10 500,00 Kč	63 000,00 Kč
2	ks	Krycí rošt pro žlab rohový nerezový	10 000,00 Kč	20 000,00 Kč
2. místnost 02.1.20				
1	ks	Nerezový krabicový žlab 1m	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
2	ks	Nerezový krabicový žlab roh 1m	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč
2	ks	Nerezová krabicová vpust' průběžná 250x250x210	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč
2	ks	Čelo pro žlab nerezový	800,00 Kč	1 600,00 Kč
3	ks	Krycí rošt pro žlab nerezový	8 500,00 Kč	25 500,00 Kč
2	ks	Krycí rošt pro žlab rohový nerezový	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč
3.místnost 02.1.21				
3	ks	Nerezový krabicový žlab 1m	8 000,00 Kč	24 000,00 Kč
2	ks	Nerezový krabicový žlab roh 1m	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč
2	ks	Nerezová krabicová vpust' průběžná 250x250x210	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč
2	ks	Čelo pro žlab nerezový	800,00 Kč	1 600,00 Kč
5	ks	Krycí rošt pro žlab nerezový	10 500,00 Kč	52 500,00 Kč
2	ks	Krycí rošt pro žlab rohový nerezový	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč
ostatní				
1 soubor		Materiál pro napojení žlabů	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
1	soubor	Montáž odtokových žlabů	103 912,40 Kč	103 912,40 Kč
1	soubor	Bourací práce žlaby	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč
2,16	t	likvidace a odvoz suti žlabů vč. přesun hmot	6 000,00 Kč	12 960,00 Kč
1	soubor	Ostatní spotřební materiál	8 550,00 Kč	8 550,00 Kč
Technologie kejdomého žlabu				
Nutno udělat sondu napojení na stávající rozvod kanalizace přes stávající vpusti, prověřit výšky před výrobou komponentů žlabů.				
Dveře				
6	ks	Technické dveře, tloušťka plechu 1,0 mm, RAL 7016	32 000,00 Kč	192 000,00 Kč
6	ks	Montáž a osazení dveří	4 000,00 Kč	24 000,00 Kč
6	ks	Vybourání stávajících zárubní	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč
6	ks	Dodávka + montáž nové zárubně	4 500,00 Kč	27 000,00 Kč
6	ks	Zednické přípomocce zárubně	4 500,00 Kč	27 000,00 Kč
6	ks	Kování - dle výběru	800,00 Kč	4 800,00 Kč
6	ks	Montáž kování	800,00 Kč	4 800,00 Kč

Dveře				
Varianta dveří - D65-1 OD tenké osazení, DIN vlevo, tloušťka plechu 1,0 mm, obvodové osazení 3-stranné, obsluha třída 2, mechanická pevnost třída 4, povrch RAL 7016 antracitová šedá				
Podlaha				
70,74	m2	bourání betonových podlah tl do 20 mm	380,00 Kč	26 881,20 Kč
70,74	m2	broušení podlah	300,00 Kč	21 222,00 Kč
3,64	t	Odvoz sutí podlah a skládkovné vč přesun hmot	6 000,00 Kč	21 840,00 Kč
6260	kg	Epoxidový polymerbeton - materiál	10,00 Kč	62 600,00 Kč
6260	ks	Epoxidový polymerbeton - práce	5,00 Kč	31 300,00 Kč
60	m	Fabion z epox. polymerbetonu o R 50 mm	1 600,00 Kč	96 000,00 Kč
76	m2	Penetrace epoxidová na vlhké podklady	150,00 Kč	11 400,00 Kč
70,74	m2	Podlaha z epoxidových pryskyřic	1 900,00 Kč	134 406,00 Kč
Podlaha				
Ruční bourání, dofrézování stávajícího povrchu s ručním dobroušením krajů - odstranění všech vrstev, které by mohli fungovat jako separátor pro novou skladbu podlahy. Vyřezání betonu a osazení žlabů. Při instalaci je nutno místo obyčejného cementového betonu použít epoxidový polymerbeton, který je nenasákavý, s pevností cca 80 MPa v tlaku s příslušným kamenivem. Epoxidová penetrace vlhké podlahy, dle savosti betonu. Vyrovnání a přespádování místností - z časových a pevnostních důvodů navrhuji provést vyrovnávku z epoxidového polymerbetonu, který je nenasákavý, s pevností asi 80 MPa v tlaku, namísto cementového betonu. Dle skutečné spotřeby materiálu. Fabion z epoxidového polymerbetonu o pokoměru 50 mm, protiskluzová podlaha z epoxidových pryskyřic tl asi 3 mm, chemicky odolná v šedé barvě.				
Doprava				
1	soubor	Doprava	19 999,40 Kč	19 999,40 Kč
Ostatní				
1	soubor	Demontáž stávající technologie	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
1	kpl	Odvoz a skládkovné technologie	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
1	soubor	úpravy rozvodů lektro	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
1	soubor	úpravy osvětlení	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	soubor	úpravy EPS	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	soubor	úpravy VZT	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
1	soubor	zednické přípomocce upravených rozvodů	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
1	soubor	revize	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
70,74	m2	2*SDK podhled včetně nosná konstrukce	1 900,00 Kč	134 406,00 Kč
2	ks	Revizní dvířka plastová 250*250 mm D+M	800,00 Kč	1 600,00 Kč
131,64	m2	Omyvatelná výmalba vč penetrace	75,00 Kč	9 873,00 Kč
1	kpl	Vybourání stáv. SDK konstr.vč likvidace odpad	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem bez DPH			1 539 350,00 Kč	

Univerzita Karlova
Lékařská fakulta v Plzni
Alej Svobody 76, 323 00 Plzeň

TECHNOLOGIE

Množství	Mj	Položka/popis	Cena/mj	Celkem
Technologie odklidu kejdy - rošty				
24	ks	Rošt plast 600*300 pro selata	360,00 Kč	8 640,00 Kč
78	ks	Rošt plast 600*400 pro selata	350,00 Kč	27 300,00 Kč
51	ks	Rošt plast 600*400 pro selata - plný	400,00 Kč	20 400,00 Kč
54	ks	Nosník 80/5*1790mm ZN	865,00 Kč	46 710,00 Kč
1	soubor	Montáž	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
Technologie ustájení				
Hrazení složeno z 2x plastového prkna 200/35 mm + 3x plastového profilu 70/35 mm + 1" NRZ trubky min. tl. stěny 2,0mm, NRZ sloupků min. tl. 2,5mm, NRZ spojovacího a upevňovacího materiálu. Branky široké na celou šířku kotce. 6x díl hrazení mezi kotci s možností snadného vyjmutí a opětovného osazení. Max. rozteč sloupků 1800mm. Výška hrazení 1000mm.				
Nad kotci (cca 2m nad podlahou) bude přikotvená 1" NRZ trubka na zavěšení infuzních roztoků.				
16	ks	Hrazení kotce kompletní	13 000,00 Kč	208 000,00 Kč
1	soubor	Montáž	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
Technologie krmení				
16	ks	Koryto l=500 NRZ	1 500,00 Kč	24 000,00 Kč
1	kpl	Upevňovací materiál	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	soubor	Montáž	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Technologie topení				
16	ks	Infralampa s 3m kabelu	700,00 Kč	11 200,00 Kč
16	ks	Infražárovka 100W červená úsporná	400,00 Kč	6 400,00 Kč
3	ks	Ovládací panel infralamp	12 000,00 Kč	36 000,00 Kč
1	kpl	Elektrozvody a drobný upevňovací materiál	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
1	soubor	Montáž	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč
Doprava				
1	soubor	Doprava	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
1	soubor	Revize	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Celkem			648 650,00 Kč	